
Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

1 

Příloha 01 - sezóna 2003/2004 
Fotbal 

 
Zpráva z kopané ČP – Karlovarského krajského fotbalového svazu – 1. kolo  
„Trstěničtí s přehledem postupují do dalšího kola.“ 
Prohře Lipové nezabránil ani jejich obraný val. 
ZČP – Karlovarský fotbalový svaz  -   2. kolo ( 21.4.04) 
Sokol Lipová - FC Rozvoj Trst ěnice,  výsledek  1 : 4,  ( polo čas 0:2 )    
 
Zpráva z kopané ČP – Karlovarského krajského fotbalového svazu – 3. kolo  
„Trstěničtí v poháru postupují dále.“ 
Trstěničtí zahazují na tucet vyložených gólových šancí. Hattrick Bezdičky. 
3. kolo - poháru KKFS   -  (12.5.04)    
FK Nejdek -  FC Rozvoj Trst ěnice,  výsledek  2 : 7,  ( polo čas 1:5 )    
 
Zpráva z kopané ČP – Karlovarského krajského fotbalového svazu – semifinále  
„Trstěničtí postoupili do finále krajského fotbalového poháru.“ 
Předčasné finále – již v semifinále. Kvalitní utkání až do samého konce  
Semifinále krajského poháru KKFS   -  ( 3.6.04)    
FK N. Role -  FC Rozvoj Trst ěnice,  výsledek  1:1 ( 0:0 ), pokutové kopy 1:4    
 
Zpráva z kopané ČP – Karlovarského krajského fotbalového svazu – FINÁLE  
„Trstěničtí vysokým vítězstvím získali v letošním ročníku doubl.“ 
Vítěz krajského přeboru FC Trstěnice deklasoval Teplou. Finále krajského poháru 
se změnilo v exhibici v podání Trstěnic. Trst ěničtí v letošním ro čníku vyhráli 
vše co se dalo.  Po získání poháru v Zimním turnaji v Tachově a Chebu, vítěze 
krajského přeboru a postup do divize a získání krajského poháru se řadí 
k nejlepšímu celku v kraji. Další mimořádný úspěch Trstěnic. 
Finále krajského poháru  KKFS   -  ( 9.6.2004)    
FC Rozvoj Trst ěnice  -  Sokol Teplá,  výsledek  13 : 0   ( 8:0 )    
 
„Trstěničtí zahájili turnaj vítězstvím.“ 
Příležitost v řadách Trstěnic dostali i hráči z B“ mužstva. 
Zimní turnaj . 7.ročník – O pohár starosty města Chebu – 1.kolo / 10.1.  
FC Rozvoj Trst ěnice  - TJ Hroz ňatov,   výsledek  8:5,   polo čas  7:1 
 
„Trstěničtí v plné zimní přípravě.“ 
Výborná hrací plocha pro zápas v zimním období.  
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 2.kolo / 18.1.  
FC Rozvoj Trst ěnice  - Viktoria Mar.Lázn ě,   výsledek  9:1,   ( polo čas  5:0 )  
 
„Spravedlivá dělba bodů na hřišti v Trstěnicích.“ 
Trstěničtí zkouší hráče z „B“mužstva. Výborně upravená hrací plocha. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 3.kolo / 24.1.04 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Jiskra Hazlov,   výsledek  3:3,   ( polo čas  3:2 )  
 
„Trstěničtí si vedou v turnaji velmi dobře.“ 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

2 

Trstěničtí v turnaji ještě neprohráli. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 4.kolo / 31.1.2004 
FC Rozvoj Trst ěnice  - FC Cheb,   výsledek  4:2,   ( polo čas  3:2 )  
„Výborná hrací plocha s výborným fotbalem.“ 
Bezdičkův hattrick posunul Trstěnické do čela tabulky zimního turnaje. Trstěničtí 
prozatím velmi dobře zvládají tvrdou zimní přípravu. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 5.kolo / 7.2.2004 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Strunal Luby,   výsledek  7:2,   ( polo čas  4:1 ) 
 
„Druhý poločas patřil Trstěnickým:“ 
Velmi pěkný zápas, hraný oboustranně kvalitně. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 6.kolo / 14.2.2004 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Slavoj Chodová Planá výsledek  4:1, ( polo čas  1:1 ) 
 
„Pelánův hattrick znamenal trstěnické vítězství.“ 
Trstěničtí pokračují ve vítězném tažení. Trstěničtí kontrolují vývoj Zimního turnaje. 
Trstěničtí se tímto vítězstvím dostali zpět na vedoucí pozici v turnaji. O vítězi 
Zimního turnaje se rozhodne v posledním 8. kole mezi Trstěnicemi, Luby a 
Chodovou Planou. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 7.kolo / 29.2.2004 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Sokol L.Kynžvart  výsledek  5:1, ( polo čas  2:1 ) 
 
„Exhibice na závěr turnaje pro vítěze z Trstěnic.“ 
Trstěnický střelec Bezdička s dvojím hattrickem rozstřílel Skalnou. Trstěničtí 
vyhrávají již podruhé zimní turnaj v kopané „O pohár starosty města Chebu.“ Po 
získání Tachovského poháru, získávají Trstěničtí i pohár Chebský. Oba zimní 
turnaje bez jediné prohry, ukazuje na sílu trstěnického mužstva. Celkem již 29 
utkání Trstěničtí neprohráli, naposled 9. srpna 2003 v Aši 3:2. Trstěnický kanonýr 
Bezdička si vystřílel v turnaji  první místo pro nejlepšího střelce a získal tak cenu. 
Trstěnický Bezdička se stal kanonýrem celého turnaje. 
Zimní turnaj - 7.ročník – „O pohár starosty města Chebu“ – 8.kolo / 7.3.2004 
FC Rozvoj Trst ěnice  -  FK Skalná,  výsledek  10 : 0 , ( polo čas  2:0 ) 
 
„Vydřené vítězství Trstěnic.“ 
Velmi těžký terén udělal ze zápasu drama. 
Zimní turnaj - 10.ročník – Tachov – 1. kolo / 17.1. 04 
FC Rozvoj Trst ěnice - Start B ělá nad Radbuzou, výsledek 4:3, (polo čas 3:2) 
 
„Trstěničtí nadělovali.“ 
Trstěničtí střelci řádili, Bezdička nastřílel 5. branek, Hořínek 4. 
Zimní turnaj - 10. ročník – Tachov –  2.kolo / 25.1. 04 
FC Rozvoj Trst ěnice  - CHKZ Pob ěžovice,  výsledek  12:2,  ( polo čas  6:1 ) 
 
„Hořínek čistým hattrickem zajistil Trstěnicím další tři body.“ 
Zimní turnaj - 10.ročník – Tachov –  3.kolo / 15.2. 04 
FC Rozvoj Trst ěnice  - BKV Palná ,  výsledek  3 : 1,  ( polo čas  2:1 ) 
 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

3 

„Trstěnický tlak „vymazal“ hráče Přimdy ze hřiště.“ 
Bezchybný výkon Farmářů z Trstěnic. Zápas trstěnického kapitána Pánka. 
Trstěnická produktivita zaznamenala opět vítězství. 
Zimní turnaj - 10. ročník – Tachov –  odložený zápas ze 4.kola / 21.2. 04 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Tatran P řimda ,  výsledek  5:0,  ( polo čas  3:0 ) 
 
„Trstěničtí se těžko prosazovali.“ 
Soupeř bránil a vytvořil obranný val. Zhuštěná obrana Vikt. Mar.Lázní slavila 
úspěch. Trstěničtí již před posledním kolem se stali vítězem 10. ročníku 
Tachovského poháru. 
Zimní turnaj - 10. ročník – Tachov –  6.kolo / 22.2. 04 
FC Rozvoj Trst ěnice  - Vikt. Mariánské Lázn ě ,  výsledek  3:2,  ( polo čas  2:2 ) 
 
„Trstěničtí rozstříleli FK Tachov“ 
Bezdičkův zápas završen hattrickem ( 4 góly) + Výborný výkon celého kolektivu. 
Trstěničtí vyhráli Zimní turnaj, bez jediné porážky. Ze sedmi zápasů – 21. bodů, 
skóre 38:10, 
FK Tachov  -  FC Rozvoj Trst ěnice,  výsledek  2 : 8 ,  ( polo čas  0:4 ) 
 
 
 
Ze soutěže: 
 
Buldoci Karlovy Vary : Trst ěnice,  1:5  
 
 

 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

5 

Přípravný zápas se Slavojem Chodová Planá: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

6 

Taková „malá oslava“ historického postupu trst ěnických do divize: 
 

 
 

 
Vedoucí mužstva pan Milan Špička s dortem 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

7 

 
 

 
 
Na závěr sezóny, ve které se trstěnickým hráčům poprvé v historii podařilo 
postoupit do 4. nejvyšší soutěže v kopané, hrané v ČR, uspořádala TJ závěrečný, 
exhibiční turnaj v kopané za účasti všech mužstev, které svou činností zastřešuje: 

 

 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

8 

Hokej 
KRAJSKÝ P ŘEBOR 
 
„Farmáři v 1.kole prohráli.“ 
O osudu a prohře Farmářů rozhodly pouhé 3 minuty, kdy Cheb vstřelil 4 branky. 
Výpadek Farmářů umožnil Chebským zvítězit. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  – 2.kolo , ročník: 2003/2004 
Farmáři Trst ěnice  -  HC Cheb 2001, výsledek  3:6, t řetiny  0:1, 3:4, 0:1 
 
„Výborné derby v Krajském přeboru.“ 
Bojovný a zodpovědný výkon Farmářů a přesto prohráli. Ve třetí třetině Farmářům 
odešly síly. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  – 3.kolo , ročník: 2003/2004 
HC Mariánské Lázn ě - Farmáři Trst ěnice  výsledek  6:3,   t řetiny  1:2, 3:1, 2:0 
 
„Farmáři nestačili na vedoucí celek soutěže.“ 
Zkušenost hráčů Mattoni přehrála Farmáře. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  – 4.kolo , ročník: 2003/2004 
Farmáři Trst ěnice – Mattoni K.Vary  výsledek  5:14 ,   t řetiny  3:6, 1:6, 1:2 
 
„Krutá porážka Farmářů.“ 
Zeman: „O výsledku rozhodl výborný výkon brankáře Šperla a nemohoucnost 
trstěnických střelců.“ 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  – 5.kolo , ročník: 2003/2004 
HC Cheb 2001   -   Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  9:3 ,   t řetiny  3:1, 3:1, 3:1 
 
„Farmáři z Trstěnic poráží v derby HC Mariánské Lázně.“ 
Zeman: O vítězství rozhodla větší vůle po vítězství.“ 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  – 6.kolo , ročník: 2003/2004 
Farmáři Trst ěnice - HC Mariánské Lázn ě, výsledek 6:3,  t řetiny  2:3, 2:0, 2:0 
 
„Fantastický výkon Farmářů z Trstěnic.“ 
Zápas na vysoké úrovni skončil nerozhodně. Obrovská vůle Farmářů 
v sousedském derby po vítězství. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  –  7.kolo , ročník: 2003/2004 / 17.1. 
HC Mariánské Lázn ě - Farmáři Trst ěnice, výsledek 5 : 5, t řetiny 0:2, 4:1, 1:2 
 
„Farmáři statečně bojovali.“ 
Výborný hokej na mariánskolázeňském ledě. Oba soupeři se letos střetli 
naposledy v soutěžním ročníku 2003/2004. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor  –  8.kolo , ročník: 2003/2004 / 23.1. 
Farmáři Trst ěnice - Mattoni Karlovy Vary, výsledek 5 : 9, t řetiny 1:3, 3:4, 1:2 
 
„Farmáři na Chebské nestačili.“ 
Zeman v brance Farmářů zabránil ještě vyšší prohře. Farmáři značně oslabeni, 
přesto bojovali. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor – 9.kolo , ročník: 2003/2004 / 31.1. 
HC Cheb 2001  -  Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  9 : 1 ,   t řetiny 2:0, 4:0, 3:1 
 
 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

9 

„Velký zápas Farmářů z Trstěnic.“ 
Heroický výkon Farmářů s osmi hráči. Farmářům chybělo k vítězství střelecké 
štěstíčko. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor – 10.kolo , ročník: 2003/2004 / 14.2. 
ETA Sokolov - Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  3 : 2 ,   t řetiny 1:1, 2:0, 0:1.  
 
„Odevzdaný výkon Farmářů.“ 
Hrubé chyby Farmářů dostaly do hry hráče z HC Mar.Lázní. O výhře rozhodly 
přesilovky 4x pro hráče z Mar.Lázní. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajský přebor – 11.kolo, ročník: 2003/2004 / 20.2.2004 
Farmáři Trst ěnice : HC Mariánské Lázn ě,  výsledek  4:9, t řetiny 0:2, 1:3, 3:4.  
 
 
KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 
 
„Farmáři v 1.kole Krajské soutěže vyhrávají.“ 
Trstěničtí přehráli Kohouty. Snaživý soupeř nestačil na Farmáře. 
LEDNÍ HOKEJ –  Krajská soutěž – ročník: 2003/2004 - 1.kolo   
Farmáři Trst ěnice - HC Františkovy Lázn ě, výsledek 11:3, t řetiny 1:2, 6:0, 4:1 
 
„Životní zápas brankáře Ptáčka.“ 
Brankář Ptáček vychytal Farmářům výhru. V dramatickém, vyrovnaném zápase 
rozhodl kvalitní výkon brankáře Ptáčka. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - 2.kolo  –  ročník: 2003/2004   
SPLH Hamrníky - Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  2:3,        t řetiny  1:1, 0:1,1:1 
 
„Trstěnický válec převálcoval Růžové Pantery.“ 
Farmáři vyhráli zápas větším důrazem. V krajské soutěži jsou Farmáři bez prohry. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - 3.kolo  –  ročník: 2003/2004   
Růžoví Pante ři  -  Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  3:6,   t řetiny  1:1, 2:3, 0:2 
 
„Trstěnický válec opět válcoval.“ Farmáři z Trstěnic předvedli výborný výkon. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004   
Farmáři Trst ěnice  -  SPLH Hamrníky,  výsledek  10:3,   t řetiny 3:1, 4:0, 3:2 
 
„Sousedé vzali Farmářům bod.“ 
Větší vůle a bojovnost hostí slavila úspěch. Přesto si Farmáři udržují první pozici 
v krajské soutěži. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – /19.12.  
Farmáři Trst ěnice  -   SPLH Hamrníky,  výsledek  6:6,      t řetiny 2:1, 2:1, 2:4 
 
„Farmáři v Chebu bodovali.“ 
Decimovaný tým z Trstěnic zabojoval. Ani jeden hráč Farmářů nebyl vyloučen. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 27.12.  
HC Františkovy Lázn ě - Farmáři Trst ěnice, výsledek 3:7, t řetiny 1:0, 1:4, 1:3 
 
„Farmáři zaskočili trenéra Zemana.“ 
Velmi těžké utkání, v němž vybojovali body Farmáři. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 2.1.04  
Farmáři Trst ěnice -  Pante ři Mar. Lázn ě,  výsledek  7: 5,  t řetiny 3:2, 2:1, 2:2 



Kronika sportu TJ ROZVOJ Trstěnice, Příloha číslo 01  k zápisu za rok 2003-2004 
 

Strana  
 

10

 
„Farmáři nestačili na nový chebský tým.“ 
Farmáři během tří dnů odehráli tři hokejová utkání. Farmáři zachránili remizu 
využitím přesilovek. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 11.1.04  
Stadion Cheb  -  Farmá ři Trst ěnice,  výsledek  6:6,  t řetiny  0:1, 3:1, 3:4 
 
„Podcenění soupeře ve III.třetině stálo Farmáře body.“ 
Zeman – značně rozladěn po zápase. Nemohoucnost trstěnických střelců. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 16.1.04  
Farmáři Trst ěnice - Pante ři Mar. Lázn ě, výsledek 4:4, t řetiny 0:1, 4:0, 0:3 
 
„Bečička vychytal Farmáře.“ 
Farmářů osudná 19. minuta. Farmáři poprvé v letošním ročníku prohráli 
s Hamrníky. Nemohoucnost trstěnických střelců. Kdo zápas neviděl, neuvěří. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 24.1.04  
SPLH Hamrníky  -  Farmá ři Trst ěnice  ,  výsledek  4:3,  t řetiny  3:1, 1:1, 0:1 
 
„Farmáři se prosadili až v závěru utkání.“ 
Střelecká nemohoucnost Farmářů pokračuje. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 30.1.04  
Farmáři Trst ěnice - HC Františkovy Lázn ě, výsledek 5:1, t řetiny 0:0, 2:1, 3:0 
 
„Farmáři si upevnili vedoucí pozici v soutěži.“ 
Farmáři neustálým tlakem a aktivitou získali body. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 7.2.04  
Farmáři Trst ěnice - Růžoví Pante ři Mar. Lázn ě 8:3, třetiny 2:1, 3:1, 3:1 
 
„Farmáři ukončili krajskou soutěž vítězstvím.“ 
Farmáři v letošní sezóně odehráli již 35 zápasů. 
LEDNÍ HOKEJ - Krajská soutěž - ročník: 2003/2004 – / 13.2.04  
HC Farmáři Trst ěnice - HC Stadion Cheb, výsledek 5:2,  t řetiny  3:0, 1:2, 1:0 
 
„Farmáři v nadstavbě regionálního přeboru poráží Stadion Cheb. 
Stmelený kolektiv Farmářů se rozloučil na zimním stadionu v Mariánských Lázních 
slavnostním ukončením. Drtivý tlak Farmářů přinesl body. 
LEDNÍ HOKEJ – nadstavba krajské soutěže - ročník: 2003/2004 – / 27.2.04  
HC Farmáři Trst ěnice - HC Stadion Cheb, výsledek 7:4,  t řetiny  2:2, 2:0, 3:2 
 
„Farmáři hráli odevzdaně, čehož využil Cheb.“ 
Brankář Ptáček nepodržel Farmáře. Nemohoucnost trstěnických střelců. 
LEDNÍ HOKEJ – nadstavba krajské soutěže - ročník: 2003/2004 – / 6.3.04  
HC Stadion Cheb - HC Farmá ři Trst ěnice, výsledek 9 : 2, t řetiny  3:0, 1:1, 5:1 
 


